2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 14-е заседание
РЕШЕНИЕ

от «22» апреля  2016г. № 30
О временном отключении уличного освещения

на территории Тарабаринского сельского поселения
 В связи с недостаточностью денежных средств в бюджете Тарабаринского сельского поселения, на круглосуточное функционирование уличного освещения, Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Администрации Тарабаринского сельского поселения выполнить временное отключение уличного освещения с 11.05.2016 года по 31.08.2016 года в населенных пунктах Тарабаринского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету (председатель Какунина М.А.).

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                           М.А. Какунина
И.о. Главы Тарабаринского сельского поселения                        Е.А. Карташов